
 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

                                                            РЕШЕНИЕ 
 
от 14.10.2021 г.   № 1-1 
г. Петровск Саратовской области 
 
Об избрании главы муниципального  
образования город Петровск Петровского  
муниципального района Саратовской области  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, 
Регламентом Совета депутатов муниципального образования город Петровск, 
Совет депутатов муниципального образования город Петровск  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Избрать главой муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области на непостоянной 
основе Голованову Инну Григорьевну на срок полномочий Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск пятого созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 
Председательствующий 
на заседании                                                                                        А.А. Львова 
 


